

ÅRSRAPPORT 30.10.2017 - 31.12.2018

LeveBo Rådgivning ApS

Thorsvej 53
8680 Ry

CVR nr. 39045702

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent

Lars Peter Ølgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 30. oktober 2017 - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeveBo Rådgivning ApS
Thorsvej 53
8680 Ry

CVR-nr.: 39045702
Stiftelsesdato: 30. oktober 2017
Regnskabsår: 30. oktober 2017 - 31. december 2018

Direktion

Lars Peter Ølgaard Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -98.953.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. oktober 2017 - 31. december 2018

Note	2017/2018
Bruttofortjeneste	196.259
1. Personalemkostninger	<u>-294.284</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-98.025</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-928</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-98.953</u>
Skat af årets resultat	<u>21.162</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-77.791</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-77.791</u>
Disponeret i alt	<u><u>-77.791</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2017/2018
AKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.962
Udsendt skatteaktiv	21.162
Tilgodehavender i alt	<u>37.124</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	25.985
Likvide beholdninger i alt	<u>25.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.109</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>63.109</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2017/2018
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Anpartskapital	50.000
Overført underskud	-77.791
Egenkapital i alt	<u>-27.791</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	681
Anden gæld	85.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.900</u>
PASSIVER I ALT	<u>63.109</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4. Eventualforpligtelser	

Noter

2017/2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2017/2018

Lønninger	-285.986
Andre omkostninger til social sikring	-7.731
Andre personaleomkostninger	-567
	<u>-294.284</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-77.791</u>	<u>-77.791</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-77.791</u>	<u>-27.791</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.